



## Vivada Properties DK VI ApS

Skowejen 11, st.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 36948159

## Annual report 01.01.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 29.09.2023

---

**Joris Dietbert Voorhoeve**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 31.03.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Vivada Properties DK VI ApS  
Skovvejen 11, st.  
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 36948159  
Registered office: Aarhus  
Financial year: 01.01.2022 - 31.03.2023

## Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma  
Joris Dietbert Voorhoeve

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 88,8 million, which is not considered satisfactory.

During the year the company has been acquired by Vivada Denmark ApS.

The annual report is affected by the merger as of 01.01.2022 between Nightingale Holding ApS, Nightingale Holding II ApS, Strandrosparken Område C ApS, Strandrosparken Område B ApS, Hans Property Holding ApS, Hans PropCo ApS, Sinbad HoldCo 1 ApS and Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 with the latter as the continuing company.

The financial year has been changed and therefore the comparison figures are not comparable. The comparative period is 01.01.2021 - 31.12.2021.

Management is in the process of refinancing the loans on the property and therefore loans are expected to be financed on long term basis. If needed the group will support in obtaining a long term financing.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 45,1 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 50,7 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 139,2 million which relates to change in yield used.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>33,306,603</b>	<b>12,198,560</b>
Fair value adjustments of investment property		(139,236,052)	156,443,024
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(105,929,449)</b>	<b>168,641,584</b>
Other financial income	1	14,051,898	87,386
Other financial expenses	2	(21,977,445)	(6,576,335)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(113,854,996)</b>	<b>162,152,635</b>
Tax on profit/loss for the year	3	22,273,365	(36,590,550)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(91,581,631)</b>	<b>125,562,085</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		16,012,813	0
Retained earnings		(107,594,444)	125,562,085
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(91,581,631)</b>	<b>125,562,085</b>

# Balance sheet at 31.03.2023

## Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
Investment property		824,715,813	889,591,671
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>824,715,813</b>	<b>889,591,671</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>824,715,813</b>	<b>889,591,671</b>
Trade receivables		98,206	268,117
Other receivables		2,357,786	7,939,565
Prepayments		1,449,614	0
<b>Receivables</b>		<b>3,905,606</b>	<b>8,207,682</b>
<b>Cash</b>		<b>41,732,379</b>	<b>9,009,749</b>
<b>Current assets</b>		<b>45,637,985</b>	<b>17,217,431</b>
<b>Assets</b>		<b>870,353,798</b>	<b>906,809,102</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022/23 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		50,060	50,000
Retained earnings		109,444,777	314,852,065
Proposed dividend		16,012,813	0
<b>Equity</b>		<b>125,507,650</b>	<b>314,902,065</b>
Deferred tax		55,926,420	85,146,346
<b>Provisions</b>		<b>55,926,420</b>	<b>85,146,346</b>
Mortgage debt		587,453,486	370,123,802
Payables to group enterprises		74,231,543	48,902,384
Other payables		143,113	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	5	<b>661,828,142</b>	<b>419,026,186</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	0	5,292,027
Payables to other credit institutions		0	52,761,831
Deposits		10,908,062	12,446,808
Prepayments received from customers		3,024,812	0
Trade payables		1,525,223	638,003
Joint taxation contribution payable		7,383,217	324,600
Other payables		4,250,272	16,271,236
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>27,091,586</b>	<b>87,734,505</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>688,919,728</b>	<b>506,760,691</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>870,353,798</b>	<b>906,809,102</b>
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

# Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	196,062,707	0	196,112,707
Difference on application of the uniting-of-interests method	0	118,789,358	0	118,789,358
Increase of capital	60	0	0	60
Extraordinary dividend paid	0	(116,081,543)	0	(116,081,543)
Fair value adjustments of hedging instruments	0	(518,457)	0	(518,457)
Group contributions etc.	0	19,000,000	0	19,000,000
Other entries on equity	0	(212,844)	0	(212,844)
Profit/loss for the year	0	(107,594,444)	16,012,813	(91,581,631)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,060</b>	<b>109,444,777</b>	<b>16,012,813</b>	<b>125,507,650</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	2022/23 DKK	2021 DKK
Financial income from group enterprises	162,630	87,386
Other interest income	13,889,268	0
	<b>14,051,898</b>	<b>87,386</b>

## 2 Other financial expenses

	2022/23 DKK	2021 DKK
Financial expenses from group enterprises	4,608,612	1,073,552
Other interest expenses	17,368,833	5,502,783
	<b>21,977,445</b>	<b>6,576,335</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2022/23 DKK	2021 DKK
Current tax	6,946,561	186,036
Change in deferred tax	(29,219,926)	36,404,514
	<b>(22,273,365)</b>	<b>36,590,550</b>

## 4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	516,099,033
Additions	74,360,194
<b>Cost end of year</b>	<b>590,459,227</b>
Fair value adjustments beginning of year	373,492,638
Fair value adjustments for the year	(139,236,052)
<b>Fair value adjustments end of year</b>	<b>234,256,586</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>824,715,813</b>

The company's investment property consists of property with a totaling 27,216 square meters in Aarhus, Hillerød and Køge with residential rental.

The fair value of investment properties is determined on the basis of a broker's assessment / DCF model with a yield of 4,34%. The broker's assessment has been made on the basis of a DCF model, with comparison to similar properties in the surrounding area.

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 45,1 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 50,7 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 139,2 million which relates to change in yield used.

## 5 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2021 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2022/23 DKK</b>
Mortgage debt	5,292,027	587,453,486
Payables to group enterprises	0	74,231,543
Other payables	0	143,113
	<b>5,292,027</b>	<b>661,828,142</b>

Mortgage debt terminates in 2025. Management is in the process of refinancing the loans on the property and therefore loans are expected to be financed on long term basis. If needed the group will support in obtaining a long term financing.

## 6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 8 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 824,716 thousand.

## 9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
